1. feladat
1. Kiemelt számlák nyitása

	Dátum
	Bizonylat száma
	Szöveg
	Tartozik számla
	Követel számla
	Összeg

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	142
	491
	3 000 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	491
	149
	40 767

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	311
	491
	600 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	381
	491
	316 200

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	384
	491
	6 421 200

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	391
	491
	80 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	491
	411
	7 800 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	491
	419
	2 256 633

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	466
	491
	280 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitó tétel
	491
	467
	600 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitás utáni rendező tétel
	914
	391
	80 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitás utáni rendező tétel
	419
	413
	2 256 633

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitás utáni rendező tétel
	468
	466
	280 000

	2006.01.01.
	nyitás
	Nyitás utáni rendező tétel
	467
	468
	600 000



14 pont

Tárgyi eszköz analitikus karton megnyitása
1 pont
2. Számlák kontírozása

	Dátum
	Bizonylat száma
	Szöveg
	Tartozik számla
	Követel számla
	Összeg

	2006.01.07.
	1751
	Beruházás (laptop)
	161
	4541
	260 000

	2006.01.07.
	1751
	Áfa 20%
	466
	4541
	52 000

	2006.01.07.
	1751
	Aktiválás
	143
	161
	260 000

	2006.01.06.
	4602
	Bérleti díj
	311
	914
	160 000



4 pont

Tárgyi eszköz kartonra való felvezetés
1 pont
3. Pénztár kontírozása

	Dátum
	Bizonylat száma
	Szöveg
	Tartozik számla
	Követel számla
	Összeg

	2006.01.02.
	90 101
	Taxi költség
	5216
	381
	5 000

	2006.01.03.
	90 102
	Gk. köt. fel. biztosítás
	5331
	381
	5 200 

	2006.01.03.
	90 102
	Gk. casco
	5332
	381
	10 400

	2006.01.03.
	90 102
	Gépkocsi üzemanyagköltség
	5114
	381
	10 000

	2006.01.06.
	90 103
	Irodaszer
	5112
	381
	6 800

	2006.01.06.
	90 103
	20%-os áfa
	466
	381
	1 360

	2006.01.10.
	90 104
	Reprezentáció
	5598
	381
	9 600



7 pont

	Forgalom

átvitel
	0
	48 360

	Kezdő

pénzkészlet
	316 200
	

	Záró

pénzkészlet
	
	267 840

	Összesen
	316 200
	316 200


Pénztári záró állomány meghatározása
1 pont
4. Bankszámlakivonat kontírozása
	Dátum
	Bizonylat szám
	Szöveg
	Tartozik számla
	Követel számla
	Összeg

	2006.01.03.
	1/2006
	4601. szla átutalása
	384
	311
	600 000

	2006.01.03.
	1/2006
	Bérjárandóság átutalása
	471
	384
	225 000

	2006.01.15.
	2/2006
	1751. szla átutalása
	4541
	384
	312 000

	2006.01.15.
	2/2006
	4602. szla átutalása
	384
	311
	160 000

	2005.01.31.
	3/2006
	Kamatbevétel
	384
	9741
	1 108

	2005.01.31.
	3/2006
	Bankköltség
	5321
	384
	3 000



6 pont
5. Havi écs. és écs. leírás elszámolása
	Dátum
	Bizonylat száma
	Szöveg
	Tartozik számla
	Követel számla
	Összeg

	2006.01.31.
	écs/01
	Havi écs leírás
	5711
	149
	40 767

	2006.01.31.
	écs/01
	Havi écs leírás
	5711
	149
	4 973



2 pont

Tárgyi eszköz kartonokra való felvezetés
2 pont
Suzuki Swift 1,4 személygépkocsi értékcsökkenése

 (3 000 000 – 600 000) * 0,2 * 31

(((((((((((((( = 40 767 Ft
1 pont


365

Számítógép értékcsökkenése

  (260 000 – 40 000) * 0,33 * 25
((((((((((((( = 4 973 Ft
1 pont


365

	BERUHÁZÁSOK, TÁRGYI ESZKÖZÖK (műszaki és egyéb berendezések, gépek, felszerelések, járművek) egyedi nyilvántartó lapja
	A főkönyvi szla száma:

142.
	Az értékcsökkentési leírás módja és változásai
	Oldalszám:

	
	
	Az adótörvényben meghatározott értékcsökkenés leírása, időtartama:              5 év

	
	
	A várható használati idő terv szerint:             5 év
	Maradványérték:    600 000

	
	
	Év, n.-év, hó
	
	
	
	

	Megnevezés:

Suzuki Swift 1,4 személygépjármű

	A vállalkozó megnevezése:

Adambau Kft.
	Lineáris leírási

kulcs %
	számv. tv.

szerint
	20%
	
	
	

	
	
	
	adótv szerint
	20%
	
	
	

	
	Gyártó
	Szállító
	Degresszív

Leírási

Kulcs %
	bruttó értékre

vetítve
	
	
	
	

	
	
	
	
	nettó értékre

vetítve
	
	
	
	

	ITJ száma:


	Nyilvántartási

(lejárati) sz.
	Gyártási

száma, jele:
	A beruh. kezd.:
	Abszolút

összeg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beérkezés kelte
	Üzembe helyezés kelte, okmánysz.

2005.12.01.
	Állományba vételi biz. száma
	Felújítás utáni

használatbavétel időpontja
	Teljesítményarányos leírás

egységkulcsa:

Tényleges teljesítmény mennyisége
	
	
	
	

	Tömege, teljesítménye, mérete:
	Rendszám,     alvázszám,     motorszám:

JIT 105       V10557578    PTI1002156
	„0”-ra leírás éves terv szerint
	
	
	
	

	A könyvelés kelte
	A bizonylat

száma
	Szöveg
	Db
	Bruttó érték


	Értékcsökkenés
	Nettó érték
	Nap-ló. hiv

	
	
	
	
	növekedés
	csökkenés
	egyenleg
	növekedés
	csökkenés
	egyenleg
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2006.01.01
	
	Nyitás
	1
	3 000 000
	
	3 000 000
	40 767
	
	40 767
	2 959 233
	

	2006.01.31
	écs/01
	Jan. havi écs.
	
	
	
	
	40 767
	
	81 534
	2 918 466
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	BERUHÁZÁSOK, TÁRGYI ESZKÖZÖK (műszaki és egyéb berendezések, gépek, felszerelések, járművek) egyedi nyilvántartó lapja
	A főkönyvi szla száma:

143.
	Az értékcsökkentési leírás módja és változásai
	Oldalszám:

	
	
	Az adótörvényben meghatározott értékcsökkenés leírása, időtartama:              3,03 év

	
	
	A várható használati idő terv szerint:          3,03 év
	Maradványérték:        40 000

	
	
	Év, n.-év, hó
	
	
	
	

	Megnevezés:

Samsung PX laptop

	A vállalkozó megnevezése:

Adambau Kft.
	Lineáris leírási

kulcs %
	számv. tv.

szerint
	33%
	
	
	

	
	
	
	adótv szerint
	33%
	
	
	

	
	Gyártó
	Szállító
	Degresszív

Leírási

Kulcs %
	bruttó értékre

vetítve
	
	
	
	

	
	
	
	
	nettó értékre

vetítve
	
	
	
	

	ITJ száma:


	Nyilvántartási

(lejárati) sz.
	Gyártási

száma, jele:
	A beruh. kezd.:
	Abszolút

összeg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beérkezés kelte
	Üzembe helyezés kelte, okmánysz.

2001.01.07. 
	Állományba vételi biz. száma

1751.
	Felújítás utáni

használatbavétel időpontja
	Teljesítményarányos leírás

egységkulcsa:

Tényleges teljesítmény mennyisége
	
	
	
	

	Tömege, teljesítménye, mérete:
	Rendszám,     alvázszám,     motorszám:


	„0”-ra leírás éves terv szerint
	
	
	
	

	A könyvelés kelte
	A bizonylat

száma
	Szöveg
	Db
	Bruttó érték


	Értékcsökkenés
	Nettó érték
	Nap-ló. hiv

	
	
	
	
	növekedés
	csökkenés
	egyenleg
	növekedés
	csökkenés
	egyenleg
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2006.01.07
	
	Aktiválás
	1
	260 000
	
	260 000
	0
	
	0
	260 000
	

	2006.01.31
	écs/01
	Jan. havi écs.
	
	
	
	
	4 973
	
	4 973
	255 027
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. feladat

Az Adambau Kft. 2006. szeptember havi bérfeladását látjuk.

Adambau Kft.

Bérfeladás 2006. szeptember hónapról

	Megnevezés
	Járulék mértéke
	Dolgozók, tulajdonosok
	Összesen

	
	
	Németh Gyula
	Nagy Imola
	Dicső Tibor
	

	Bruttó munkabér
	
	62 500
	62 500
	
	125 000

	Személyes közremű-ködés ellenértéke
	
	
	
	200 000
	200 000

	Összes bruttó járan-dóság
	
	62 500
	62 500
	200 000
	325 000

	Ny. bizt. járulék *
	18%
	22 500
	22 500
	36 000
	81 000

	Eg. bizt. járulék *
	11%
	13 750
	13 750
	22 000
	49 500

	Munkaadói járulék
	3%
	1 875
	1 875
	---
	3 750

	Egészségügyi hozzá-járulás
	1 950Ft/fő
	1 950
	1 950
	1 950
	3 900

	Szakképz. hozzájár.
	1,5%
	938
	938
	---
	1 875

	Szja előleg
	
	0
	0
	48 750
	48 750

	Ny. bizt. jár. *
	8,5%
	10 625
	10 625
	---
	21 250

	Ny. bizt. jár. *
	0,5%
	---
	---
	1 000
	1 000

	Magánny. tagdíj *
	8%
	---
	---
	16 000
	16 000

	Eg.bizt. jár. *
	6%
	7 500
	7 500
	12 000
	27 000

	Munkaváll. jár.
	1,5%
	938
	938
	---
	1 876

	Vállalkozói járulék
	4%
	---
	---
	8 000
	8 000


Megjegyzés:

* A foglalkoztatónak a Tbj. 5.§. (1) bekezdése a) pontja szerint biztosított foglalkoztatottaira, a társas vállalkozásnak a főállású tagjaira, illetőleg a főfoglalkozású (biztosított) egyéni vállalkozóra havi átlagban legalább 125 ezer forint – részmunkaidő esetén ezen összeg arányos része – után kell megfizetnie a társadalombiztosítási járulékot. (=minimum járulékalap)

Feladatok:

1. Készítse el a táblázatot táblázatkezelő program segítségével!
5 pont

2. Számítsa ki az új szabályok szerint a hiányzó járulékokat!
5 pont
Írja ide a (-gal jelölt cellában szereplő képletet és a számítás eredményét!

……………=125 000*$B$9……………………………
………22 500………….

Írja ide az (-gal jelölt cellában szereplő képletet és a számítás eredményét!

………………=E7*B9………………
………36 000………….

A számításokért soronként egy-egy pont adható!
3.
Elkészült munkáját mentse el a winchester főkönyvtárába, illetve a vizsgafelügyelet által meghatározott könyvtárba! A fájl neve az Ön vezetékneve, a fájl kiterjesztése a táblázatkezelő alapértelmezett kiterjesztése legyen!

	2. feladatcsoport összesen:
	10
	


A rendelkezésre álló Perfekt kiadványok:

043/1997
Tomcsányi Erzsébet – Hauserné Dénes Éva: Mintafeladatok II. a vállalkozói könyvvitelhez

036-B/98
Hauserné Dénes Éva – Dr. Jánosa András – Juhász Imre – Dr. Paál Éva: Pénzügyi és számviteli szoftverek ügyintézőknek

036-A/1997
Eisenberger Jánosné – Dr. Jánosa András – Juhász Imre – Kálmán Endre – Lapis Péter – Ligeti Gábor – Dr. Paál Éva – Sütő Gergely: A számítástechnika gyakorlati alkalmazása
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